
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: 
Adeguamento ISTAT tariffe convenzione con Villa Primule Gestioni 
srl di Torino relativa ai presidi Socio-sanitari di Alessandria e 
Castelferro-Predosa (AL) che ospitano pazienti della SOC Servizio 
Salute Mentale Territoriale.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: SALUTE MENTALE TERRITORIALE

L'estensore dell'atto: Caniati Lara
Il Responsabile del procedimento: Caniati Lara
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE  SOC SERVIZIO SALUTE MENTALE TERRITORIALE

Richiamata la D.G.R. n. 24 – 3692 del 06.08.2021 “L.R. n.3 del 26.01.2021, modifica 
della D.G.R. n. 13-2888 del 19.02.2021, relativa all’approvazione delle modalità di 
erogazione delle integrazioni tariffarie ai sensi dell’art.5 della L.R. 3/2021. Revisione delle 
Tariffe per prestazioni di assistenza residenziale di cui alla D.G.R. n. 85-6287 del 2 agosto 
2013.”;

Considerato che il predetto provvedimento prevede l’aggiornamento delle tariffe anno 
2021 della Convenzione con Villa Primule Gestioni srl di Torino relativa ai presidi Socio-
sanitari di Alessandria e Castelferro-Predosa (AL) che ospitano pazienti della SOC Servizio 
Salute Mentale Territoriale - deliberazione n. 673 del 10.08.2021;

Accertato che l’indice di rivalutazione ISTAT per il periodo 01.01.2021 – 31.12.2021 è pari 
a 1,3%;

Ritenuto quindi di procedere all’adeguamento delle vigenti tariffe secondo il predetto 
indice di rivalutazione;

Quantificato in € 751,74 l’onere di spesa derivante dall’adozione del presente atto che 
trova imputazione al conto 3 10 04 96 – sub 14 e 16 - Autorizzazione 17 – bilancio 
esercizio 2021;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di approvare l’adeguamento delle tariffe per le argomentazioni esposte in premessa, 
dal 01.01.2021 al 31.12.2021, della Convenzione con Villa Primule Gestioni srl di Torino 
relativa ai presidi Socio-sanitari di Alessandria e Castelferro-Predosa (AL) che ospitano 
pazienti della SOC Servizio Salute Mentale Territoriale;

2) Di  dare atto che la spesa presunta e complessiva derivante dall’adozione del presente 
atto, pari a € 751,74 al conto 3 10 04 96 bilancio esercizio 2021 – sub 14 e 16 
autorizzazione 17- nell’ambito di quanto assegnato come budget per l’anno 2021;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

 
3) Di dare mandato alla SOC Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere copia 
della presente determinazione al Collegio Sindacale ai sensi art. 14 L.R. 10/95.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-05T10:18:33+0000




